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22 194YFSvIICRHbFIID

BRDI191VFSvoONDY h+y heEALT. BARBODI191VF 5 v oICRUN
FBIENTEET,
T35y FIARFEBRA X CEEBRIOEES5ICTERYNFENE T,

I TROODHBICHEL TIIZE L,

XE N
AN\ _ ()
fA ] E.QE & <X

ESE]
FarflzREAEER (RARECHE) ELET

A €« >k

- MFTODAM[ICRBELTLIZELV, ZNUNDFEICKRET 2L, ERFRAD TELLL
b KKPHBODFEREEDET

- ISy bBRUTST Y MARVBUTEBEOBDZERL T TV, BRUSORY
BEZFERALIBE. KKORE, HEORRAELEDIENEDET,

© ARBEIOAVF I v INRD I DREBEERITHERICEELTLIEZE L. BED
TRDEBE. BIEEICKDERLEEHHNRET DENDEDET,

© AREREEMSNIC 19/ VFSvIICEHTIEER. BROFZ—RF191VFSviE
BEEMDBERADSWMDKLSICLTL RS,

=5

1 EBRE—TUPEATAPOr—T VAT LET,

2 FEEBICUNY FTLEDSNTOBSTILRZIFTLET,
JLRFEE6E@HY. A—FAETYIC2E. BRETYIC4BHDYET,
UNy hDEETLBOTEBITNEDVA FRARSAN—%ZELIAH, U b
DEEL2>TT ~2mmirOL T2V BEDEIRSN. TLABNIINE T,

XLOEE-dTOLEX
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3 BEBROTS5vRARYEEALT AMERBEICT S Y FERUNTET,
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2.3 F7aVeEFIHULTERETS

RERE. FTV3Y BIFE) D191V F RSA4T 420 SvHXDY hFw bk [AT-
RKMT-SLOT1=BAL T, EIARBD 191V F ISV OICRUNFBIEDNTEFT.
194V FSVORNTHRZRICATA FSEBTENTED D, F—TVEHES
FUPIL RFEED LY ITOIENDREDTREICTU E T,
BMUNFIFEICDOTIE TAT-RKMT-SLOTJICHBOEEKSFE 2R L T ZE,

MBI TEROODHEBICHEL T ZE,

a5

x@ -

Y o x .

A DI | ECX_2] | & <X
N 3

XE
Farflz R FER (ReRiHE) CLET

a4 €« > K

+ BFODABICRELTLLELV. ZNLADARICKRET L. ERBERBANTELRLE

b, KEPHEDRREED T T

c ANRREFTVaVDI9AVFSvIRDY by hMEERALTIOAVYF Sy IICRDE

[FBERIE. BERITHERICEELCLEEV. BEDFRDEEE. BTLELEICKDE
KIEEHHRET DENDEHOE T,

 AREANDSYIRUY bRy FOWMDMIFEF. SyIVIY My COBIRHAEICHED

TIEULLITOTLEE W BEMUHDR I EZFERALIIBE. KKPEE. MEOREAE
BEBTEDHDET,

© AREREEMSNIC 19/ VY FSvIICEHTDIEER. BROFZ—RF191VYFSvoE

BEMDBAHNSWADKRSICLTLEEL,
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2.4 SEFE1=v bZERDFIFSD

BE1=v FORYUREIHEHBLET.

1y FESORBEEDSLY. WAL=y MIDHI - ROETUORICIE. ESDUZ PR LS
e v IETHEEHBILNEETo TS,

< AN=IRIVIE BRIZY hEEEITDEEI FFEBNKLSICLTLRZEL. Ke.
BRE1=Y FZERD I FUCRETRELLDBELED T DBECHUETIDT, KYIIC
RELTLEEL,

- BR1-v b 1ABUNMERALZVEER. ZEX0OY MIHAFEBEOROY ~A/—/{x
IWZRD I TLEEN. MOMFEVNEAREABOBEBIDEIICITHONE A,

- BRIZY hEHREELITDHEE. BFREELIDERIZY bOEFZET TICLTL
ZEWV, Ffe, BRIZ v bEREELTDHBEE. BHEI=Y FLEDDREZ(SEO LIS
EZEMERLTH S, BEROMIFDRSICLTLIEEL,

B
it

- BRAZ v NIy hRT v THINDcs. AEOER (BRELI=Y b 18) B4 VDIRET.
USV5 Y bOERIZY FOBRDHIT - O IFFUHTEET,
- PSU 1&PSU 202D00A0 Y MIEEENIFEWVWE G D EtA. E55DR0OY MIRE

ULTHEEFELIZ Y hOBIERFEUTY, EEI=vY b2 1 AUHMERALIEWES(E. PSU 1
ICRBETDCEZEHBIITHLET,

r~
\
T

ZOAOY MCERLZY ERBETS

1T SBRIZYEROVEDODAN=NRVDORI%Z RSAN=TPBHT. AN—/I%
WEBRYERTLET,
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2.4 BJEI1Z=vy beRDFHIFSD

2 BRIZYHFZEROYHCELAS. BRIZY FOFE/SRUVHY +— Y OFIE
NRIWEXBIMBETH><YEHLABRE T,

ATPWRI00R

4 BRI-VE26EBTSHEIE FIR2~3%BRUERLET,
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5 BRIZVIZI1BULHMERLGVEERE. BSROVY HIEBOROY FHN—
NRIWVERIYNFE T,
AT-x510DP-28GTX / AT-x510DP-62GTXICIFAT-PNL2507% . AT-IX5-28GPX
([ZIFAT-PNL800/1200 2 WL & T
A0 FAN=NRIVZEZROY FZELAH, AN—NRIVOFIBENRIVDY +»—
YORBNRIVEXDDMUESZ TPO>Y EBLIAHE T,

6 ROYEAN—NRVODERRI% FSAN-THDE T,

BR1=y bE3RTSD
BE1= Y MEZRT ZHAR. YTFIRTZB/EL= Y FOBREL T[CLT &L, AC
Fm BR1-v NEBRY— IV EBF UK. DCEBR1=y NIBRR( v F &S IICLT,
BRT— DB T UICREECRIBEEE(T O T 2L,

1 ZMITEZBRI-VEOBREA ZICLET,
61 R—I[EFEEAND]

2 BRIZYFO/RRIZRFSAN-TPBHLET,
3 NYELEHF>TERLIZVFZPO><ULSIEELET,

4 HLOLERIZ=Y FZRX0VMIELAH BRIV FORIENRIVDY v—
OEBENRIVEXDDMUBE TP >SUEBLIAHE T,

5 SRIZYEOWVRRI%ZRSAN—THDFT,
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2.5 SFP/SFP+/ 29y JEJ1-IVEMDf1IIS

SFP/SFP+. RAVOEI 21— VORYNFHIcZFHBLE T,
SFP/SFP+. RAWHEI21—)VDA YR U=y 3V A FEEDLETIELIZE W,
FHERICIFF TV 3V (BI55) TUTOEY2—VIARSNTOLE T,

B
al

SFPEYa—)b

AT-MG8T 1000BASE-T (RJ-45)

AT-SPSX 1000BASE-SX (2:&LC)

AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (2;&LC)
AT-SPLX10 T1000BASE-LX (2;&LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (2;&LC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (23&LC)
AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B 1000M MMF (650m) (LC)
AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 1000BASE-BX10 (LC)
AT-SPBD40-13/1- AT-SPBD40-14/1 | 1000M SMF (40km) (LC)
AT-SPBD80-A - AT-SPBD80-B 1000M SMF (80km) (LC)
SFP+EYa—JU

AT-SP10SR T10GBASE-SR

AT-SP10LR T10GBASE-LR

AT-SP10ER40/I 10GBASE-ER

AT-SP10TW1 SFP+5 AL o v7EvFo—T)L(1m)
AT-SP10TW3 SFP+5 1L o v7%5vFo—T)bL (3m)
AT-SP10TW7 SFP+5 1L 0 v7P&vFo—T)b (7m)
AT-QSFP-4SFP10G-3CU QSFP+4SFP+JL—2o 72 b
(AT-x510DP-28GTX/AT-x510DP-52GTX) |5 A Lo 75 vFo—T)L(3m)
AT-QSFP-4SFP10G-5CU QSFP+-4SFP+JL—o 7% ~
(AT-x510DP-28GTX/AT-x510DP-52GTX) |51 Lo 75 vFo—T)L (5m)
ARIYIEI1—)b

AT-StackXS/1.0 HYI—=R&vOEI2—)L(1m)
AT-StackOP/0.3 T7AN\—=R5vIEI1—)L(300m)
AT-StackOP/9.0 T7ANN—=REZvIEI2—)L(9km)

- BHBERFTRIASND SFP/SFP+ CIFEMERIEZWL e LE BADTTERLSEEL,
- AT-x510DP-28GTXDik— k27, 28,AT-x510DP-52GTXDiK— k51, 52, AT-IX5-28GPX

Dik— k27, 28%. VCSHDRY v IR—hEULTERT HBE1IF. AFERORYVIEIa
—WEEBELTL ISV, BRARY Y IEI1—ILUATIEFRY v IiR—bhELTEELE B A,

- AT-MGS8TIC &% 10/100Mbps&ElFRYR— T, Yik—hENfBEF. VU—X

/= MPF—5Y— FTBASET BT ENBDET. HEICOVTERHFOUU—Z S —
MPF—5Y— NCTRRL EEL,

- SFP/SFP+. & vIEY 21— LORIRICDOWVTIE, SFP/SFP+/ R4 w UEY 1—)UICH

BOA VA RV—YavHa RESRULTLEE L,

- VCSICRIY 25 RIERIE. Bum—LAR—J(CH/HED AV RUT 7LV R] [CREE

NTVET, SEADEE. BT [AVYRUT7VYRIDIN—FvILYv—Y R
(VCS) | Z & CIF D B Z THEER S 1EE L,

Fle. T7—LDIT7DN—=I3VICEKD, YR— FRRELDHEDHENRIEZDBED
HOEIODT. FHMF IV RUT7 LY R TTHERLIIEEL,
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SFP/SFP+/ 29y U €I 21—V DiElk

7

- BEIDOMEZRITDICH. FEI1—ILRDMS - MDFFUDIRICIF. ESDUX MR b

Sy I ZEY DI EHBERLENEZEITOTIEEL,

© SFP/SFP+/ T7AN—RF Y IEI21—IVEISR T V—F—RETY, NERKEH(C

HI7AN—=T—=TIVPIRTI—ZDZEETFBEVTLIEE V., BILEEZRDBEDH
b¥Ed,

- SFP+54 LU NP5 v Fo—TJIb. QSFP+4SFP+JLU—UF7 D NFIA LI NPT vF

T=TI. ByNK—=RFvIEI1—VEN U TERENDEBEDT —X(E. BFEERID
BRFICERIS DR SICULTLKEELV, P—ROBUHNELDEERLZI LI NPT v F
T=JW/AYyI—REyIEIT1—-)LTERT DL, ¥ a— MORECRREEEDENH S
bxd,

- SFP/SFP+X0v b BKUVIRIF—DF X AIN—(& SFP/SFP+/ A5 v IETI 1

—EERTHEELAN. BFEBNLSICLTLIEEL,

« SFP+Y A LI MNPy FI—TJ)id. BHERRLTOERDHZTR— ML TVET, i

HREEERT D15G(E. AT-SP10SREX/cIEAT-SP10LRZHWT. HBRIICT IFAREE
I3 ATERI DL IICLTLREEL,

+ QSFP+A4SFP+JUL—07 9 hIA LI "7 &y Fr—TJIbid. BHREELTOERDH

ZYR—bLTVET,

- SFP/SFP+/ A& wOEI a—IVIdiky bRAD Y THILDfcs. BOFIT - RO & UDER

IC. NMEDERZVDHVEES DT, RIEDEE (BE) DEI1—ILADIKy hRT v
THERETT .

+ SFP/SFP+/R&wIEIJa—IVICE. 2Oy MADERE - BD [EFURAIC/\Y RILHTLY

TWBIATERT DN TVD T A THHDET, MREEREDTIH. HEENICIZE
LHDTY,

- ATx510DP-28GTX® ik — k27, 28. ATx510DP-52GTX® ik — k51, 52,

AT-IX5-28GPXDR— k27, 28I1F. #HRADAA vFik—rEVCSHDASY v IiKk—k~
EDFEAR—PITY, CLILET. VCSHEEEERMICHRET DERT Y IR— M, E\BIICER
BT DERAM wFR—KNIIEDFET,

VCS#REFHIRRETEMEEINTVE T, RMvFiR—hEUTERT 2HBS(E. VCS
HEEEBMICEE LT IEEL,

BB, VCSHEEEDER - BUWZRELET HICIE. Y AT LDOHEESHUNEICEDFRT,
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2.5 SFP/SFP+/ A5y €I a1—IVERb133%

:'{slbv)
OSFP/SFP+/ 77 A IN—R5 v UEI 21—l
T SFP/SFP+ROW FINOWTWBH R S AN—ZFTLET,

2 SFP/SFP+/ 0 7AN—RAVOEI 21— )VO@RER > TRAOY MIELAH,
NFVvEFEBETBLAAZ T, NV FUHIROTOBEA TENY Fbe £
TR TELIRAATLIZE W,
FRESOROY L (L) EBEEY2—VETRHTRIQSICEEL TS
Vo BEESDOROY ~ (FE) TREBIBHEH LTHICBYFET CROBIE
AT-x510DP-28GTX DIR— b S1/2712Z LAGHEN.

1| o

CONSOLE

3 BEYV2NWUHOTOBHRFAN—%EFITLFET,

OSFP+54 LI P&y Fo—TIV/ AvIN—RF v IEI 21—l
1  SFP+ROVKIRHOTOBHRFAN—%RFTLET,

2 HAUVORPRAYFI—=TI/ HVN—REYHOEI 21— )VOIROA—Dlk%E
Bo2TROYRIELAH, DFVEREBZETHLAHET, CDES, SFP+
A0V MMITIWAETHREEAETNBEVEDITFRLTLIEE W,

FRESOROY b (L) EBEEY2—VETRHTRIQSICEEL TS
Lo BEESDOROY ~ (FE) TREBIBHEH LTHICBYFET CROBIE
AT-x510DP-28GTX DR — b S1/27 122 LAGHEN.
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3 RBEFEOFIET. 5¥—T7UVORIMAOIROA—%, £ 1E0OHEBDSFP+ 0w
b TU—OPORRALO EPARYFr—TVDBEIEQSFP+ RO ~ TR

L&ETS

HBbEFL
OSFP/SFP+/ 77 ANN—RXF v UEIa1—)b
1T Br—"JVbxETLET,

2 RAVHIROTOBRATEREVZBL. N RUDHOTOD R TFNYE
WETH T E, FRICSIVTROY FN\DEEZHERL & T,

3 SFP/SFPH/ T77AN—RAYVHEI2—VDWARER > TAOY FHB5|ERE
S

e

Allieq T
{

! > = CONSOLE
&E

OSFP+54A LI P&y Fo—TIV/ AyvI\—RFvIEI 21—l
1T RAUVORPAVFI—=TIV/ HIN=RAVHSEI2—)VDIRSE—LEEDT
WA TzR>T, SFP+ROV FHASFRICE > <SIEHREE T,

2 BEHOFI|ET, 5F—TVORIMAOIROA—%SFP+R0OvV ~, TL—HFP Dk
HAUVOPRYFI—=TIVOBEEQSFP+ R0y R A B5IEHREE T,
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\J\

CONSOLE

S a
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2.6 RYPMNI—IJRBZEERITD

AHGBICIVE 1 —R—PDORY FD—Ofs=ERL £ T

=TI

AT =TV EBXEEBHFATDOESY TI,

+ AT-SPBD80-A - B

(ITU-T G.652%#4L)

K—b ERy—JI RAIGXEER
10/100/1000BASE-T
- AT-x510DP-28GTX 10BASE-T  :UTPAFIU—3LE
- AT-x510DP-52GTX 100BASE-TX: UTPAF JU— 5l E 100m
- AT-IX5-28GPX* 1000BASE-T :UTPIV/\YA R h7IU—5L1E
- AT-MG8T*?
Gl 50/1257ILFE—RT7A/\— 550m
1000BASE-SX (ITU-T G.651 #£41) ({585 500MHz-kmEs)
- AT-SPSX . . 275m
Gl 62.5/125ILFE—RT7A )X (EBH200MHz kM)
N . |GIBO/M2ETILFE—RT7A/\—
RIBBEA 1000Mbps X | (11,7 g 571 #m) Tkm
- AT-SPSX2 - .
Gl 62.5/125%ILFE—RT 74 /)\— 2km
YVIINE—RT 7 A)\— 1 Okm
| OOOBASE.LX (ITU-T G.652#H1)
AT SPLX_10 Gl 50/125RILFE—RT7A)\—*2
- (ITU-T G651 #41) 550m
- — ({535 500MHz-kmB)
Gl 682.5/125RIFE—RT7A)\—*2
RIEREA 1000MbpsX | YV IILE—RT7A/)\— ACKm
- AT-SPLX40 (ITU-T G.652 %41
REEHEA 1000Mbps 3 | YV IILE—RT 74— 80km**
- AT-SPZX80 (ITU-T G.652441)
- W |GIB0/125RILFE—RT 7 A )\—
1DB51E 1000MDpSH | (11,7 6 551 sm) 550m
- AT-SPBDM-A - B . N
Gl 62.5/125TIFE—RT7A)\—
1000BASE-BX10 IVIIWE—RT7A)\— 1 Ok
-AT-SPBD10-13-14 | (ITU-T G.652 %)
1103 7[E 1000Mbps 3 | ¥V IIVE—RT 7 A )\— 40km
- AT-SPBD40-13/1 - 14/1 | (ITU-T G.652 %)
10 7A[E 1000Mbps ¥ | Y JIVE—RT 7 A)\—
80km
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R—b ERT—Ib RAIGXIERE

66m
(fm% 1 400MHz - km )
GI 50/125RILFE—RT 7 A )\— 82m
(ITU-T G.651 #4#L) (fm58 500MHz - km )
10GBASE-SR 300m
- AT-SP10SR (m%55 2000MHz-km )
26m
\ ({5 1 60MHz-kmBs)
G 62.5/125IFE—RT7A/)\—
33m
(E%H35 200MHz - kmB)
10GBASE-LR
10km
- AT-SP10LR YVIINE—RT 7 A\~
10GBASE-ER (ITU-T G.652%H1)
40km
- AT-SP10ER40/I
SFP+5 1L I NPEyFo—TIb
- AT-SP10TW1 Im
- AT-SP10TW3 3m
- AT-SP10TW7 7m
QSFP+-4SFP+ JU—9 79 hFA LI K79 v For—T)L*°
- AT-QSFP-4SFP10G-3CU 3m
- AT-QSFP-4SFP10G-5CU 5m
%1 PoEZRBHERZEGRIDBEDERT—JILIE. 53X—I[PoEMLDZEHKEEZERT D12
TELREEW,

%2 AT-MG8TICkD 10/100Mbps@fSldRYiR— b TY, BiR—bEnfciBgsld. YU—X/—hk
PTI—FY—hTBHSETRIENSHDET, HHICOVWTREEHOUY—R /- PT—5Y
— N CTHEERLIEE L.

%3 VWIFE—RI7AN—ZERAIIERCE. WHITBDE—R-IVTr¥3a=yJ - N\yFI—R%
EARLTLIEEL,

x4 ERT—JILDOEB/KN0.25dB/kmET. H8H 20ps/nm - kmDIBETY

%5 AT-x510DP-28GTX / AT-x510DP-52GTX OHHYHK—

EROULDI

SFP+5 ALY N7 5 vF o —T)b. QSFP+ASFP+JU—07 O RFA VI KNP I vFo
—JIWEN U TERSNDHEED 7 —R (&, BFEEMUDSHICERTDRICLTIEEL,
P—ADBUHREDIEBELZEI LI NP Yy For—TI/ HyN\—R5yIEIa1—)LT
BRIDE. Va— MOBMBORREEDIBNDGDET,

- SFP+HALY NP HyFr—T b, QSFP+HASFP+TLU—0F Y hIA LY KPS uF
T—JEEY 13— Er—TID—FETT. BHFIECOVTIE, 46— [SFP/
SFP+/ 25 v S EY 1—ILERD 132 | ZTE L ZE L,

e

n
\
T

- AT-IX5-28GPX7%. PoEREBHIR(CER I DFIEICDOVTIE. 53— [PoERHDRZ
BREREERT D] ZCELLIEE L,
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2.6 RYBMNI—IBBREESRITD

10/100/1000BASE-Th— b

MDI/MDI-X B#h588EEEEIC K Y. #REDR— F DFEFE (MDI/MDI-X) (DD H 5T,
ARU=F/OBRDEESDT —TIVRA T THLHERITBDENTEZ T BRDD
MDI/MDI-X BEhEREHEER. R— FOBERE. T1TLVIRDREICHHDHST,
EOBBE-—FTELBAMCITBDIENTERT,

7T ARERD10/100/1000BASE-TA— FCUTPS —TIVDORI-46 IR A —% &
LABE T,

2 UTPT—20OE5—if0D RI-45 IROX—% HiimstaesD 10/100/1000BASE-T

A—MIELAHET

FHR—bk

HIPAN—r=TVELCIROA—DEBSNICLO%E CARIZS 0,

AT-SPBD ¥ U — XIS D SFP/SFP+ TERT KT 7 A N—=r =T VF2 AR T 1R
BoTVET, RERO TXZHHmAEDHESDRXIC, AHRORX ZHHmFADHESD TX
[CHEmL TS0,

AT-SPBD YU =X, ERETRGDIRROHKZBVDICD, 1RKODKXT 7 N—r—
TIWTBENTEET,

1 FRERDSFP/SFP+R—FIHI AN —=T)DOIROA—%E LAHF T,

2 HXIFAN=T—=TIOEI—mHO IR —ZHHFAEBOHR— HIELIAH
F9,
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2.7 PoE XMhDZEREZIERT S

AT-IX5-28GPXIC POERICDZ Sz it L & I,
AEGBEH SR AZBHEB\DIED'TEES IEEE 802.3atICHHL TV E T, HBEAHTR
3o —TIDESK(1.23.0)%EAL BT O>ANEFT+ TAZEALTLET,

ARmOD PoE faE(tiF

AT-IX5-28CGPX D PoE#EEHEEIF. T2+ U FTlE. INTDPOER— FTHEMICE
TLET, ERCNICRBHSBORY. EHOSROFRZBEHICTL. RBICTL
THBZBEBLE T,

BERSNICHESHRERE TER<BBDA —HY Ry MESIC 1056} 68 %TH
IEBD10/100/1000BASE-TAR— &L TEMELE T,

1R— b BIcYDRAEIEBHIE30W,. Y RT LALEDBRAEHBEHIE. ACERL=
kX1 B8R T370W. ACEBRIZY kX 28HBAEIFT720W TY,

IEEE 802.3at TRESNTVBDEBEHNO I ANT &, ABRHNEFICHBSIREDR—FD
RABICDOOTR. TFRZZELIZES,

s [EIBF[CHGEE AT AEXF IR — M ODERAEY
— | REEEOEN |, ise s - -
I3R (8X) famBEOES] ACER1=v b+ ACER1=v b+
X 15 (370W) x 28 (720W)
0 130w 154 W 24 24
1 3.84 W 40 W 24 24
2 6.49 W 70wW 24 24
3 130w 154 W 24 24
4 255 W 30.0W 12% 24
¥ REHBOEHEAELR— FOHABADOREICK DT, ERFICHHEIREFR— bORAMHIEN
IRIBEEHHDET,

B|HU S A&, CLIMshow power-inline 1Y~ K{>show power-inline interface ¥~/ R
por CHEERTEE Y (Class#il > Powered device classi).
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2.7 PoE XD EEEZIERITD

= "DEHDEIDEHT

ABIGR(L. IEEE 802.3at TRESNTWDBHY S ADBHRICEH E DN THEHHATT
WET,

fcEAR BHRSNICSEESI USRI C2108E. SBHSHERICHERIDE
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AT-StackXS/1.0

66m

(fE%1,400MHz - kmB%)
Gl B0/125XRIFE—RT7A)\— 82m

(ITU-T G.651 #&m) (fE&1g, 500MHz - kmB)
T7AN=RIYITEI - 300m
AT-StackOP/0.3 (fE%H1,2000MHz - kmBs)
26m
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O RykI—UEDTenetoSA472
O =Ry bkI—U_EDSecure Shell (SSH) Y5147~ ~
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WIEW s, AF—EIF TV Y —ILF—ZFIbhsOJ4 VDT EELDFT,

Fle. SSHEFERT %1551, ARBOSSHY —/\—ZFMtLIT DO DRELHETT,

SSHY—/\—DREICDVTIFIOVYY RUT 7 U YR &#TELLREL,

BR 71 X—INPAY—T T—AEMERT 2]

IV RUT7UVR / EH - &3 / Secure Shell

AT-x510DP-28GTX / AT-x510DP-52GTX / AT-IX5-28GPX ER&iEAE 67
2 RELER



68

2.11 ZEDH(HE

ARMZEEHTD

1T 2JVEa1—4&— QY- OERZAN. BEYI DI P%RELET,

2 FRROBRZANET,
81 R—Y[BRZEANS]

3 BoEWMTRALOERTE YRTFTLAVILODIFHREL, REFIV T« INE

EsnEd,
BR 74~—YEEBHT 2 FOBRERRT 3]

Loading flash:x510-5.4.3.rel...

Verlfylng release... OK
Bootlng
Starting base/flrst.‘. [ OK ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
/\\\\ , ; / \
/ \ */}7|
/ \T\ /‘ \ /
/ /\ N\ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.3

Original release filename: x510-5.4.3.rel

Built: Sat Sep 22 04:12:17 NZST 2012 by: maker@maker07- bu1ld
Mounting static filesystems.. [

Starting network/election.timeout... [ OK ]
Received event network.enabled

Initializing HA processes:

openhpid, hostd, cntrd, auth, imiproxyd, 1ldpd, mstp
nsm, rlpngd rmon, sflowd vrrpd, bgpd, epsr

hsl, imi, irdpd, lacp, loopprot, ospféd, ospfd

pdmd, pimd, ripd, udldd

Received event network.initialized

00:28:13 awplus-1 VCS[727]: No neighboring members found, unit may be in a
standalone configuration

Received event vcs.elected-master

enable' to configuration
00:28:13 awplus-1 VCS[727]: Member 1 (0000.f427.75bl) has become the Active
Master

Assigning Active Workload to HA processes:

hsl, irdpd, lacpd, 11dpd, loopprotd, mstpd, nsm
pdmd, ripd, rmond, sflowd, vrrpd, authd, bgpd
epsrd, ospfé6d, ospfd, plmd ripngd, imi, imiproxyd

Received event network.activated
Loadlng default configuration
Warnlng flash:/default.cfg does not exist, loading factory defaults.

done! )
Received event network.configured

awplus login:

00:28:13 awplus-1 VCS[727]: Startup speed can be improved by adding 'no stack 1

4 FREREFE. [awplus logini] TV T RHRRSNFE T,
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32V —)ur—)U (CentreCOM VT-Kit2 plus, F7zlECentreCOM VT-Kit2) T, IV —
WAR—hkEDVY =D PUR— b E=BHLE T,

BINR—Y VY- EEHT 3]

STEP2 JVVY—ILY—ZFILZERETD

IVY—DBEY T b T PEFBBOA VA -7 T - RRICEDE TRELE T,
67 R—Y[IVY—ILF—SFIVERET D]

STEP3 0OJA4V9%

[I—HY—BJE[NRD—=FRIEAALTOTIVLET,
2 —H¥—3(Emanager). #HB/NNRD— (& [friend) T,
1—H%—3 NRAD—FREAXFINXZFEZXBILET,

[ awplus login: manager --Tmanager] EAH LT Emel+—%BLE T, |
[ Password: friend - -TfriendJEANL T EmelF—%#BLE T, |

INYYRUT7UVR /EBR-BE/ YATL/OF1Y

v

STEP 4 JEZIEFULHD(AVYRE—R)

ONYVERSAVA VA=D1 —R T, ABBICHLTREZTOET,
AH@DIRY RSA VA VA=D1 —RGF DXV RE-F] ORI HYET, £ITY
RIEH A LCDROSNICE— R TULARTTEROVD, IVY RZ2RTTBEES(FEYR
E-RICBEL. ENHBIVVREANTEIEIBUYET,
O 0T VERRFFHEEXECE—FITT,

awplus login: manager

Password: friend (ERICEERRSNETA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.3 12/10/12 18:57:58
awplus>

IV RIDVTRRED>D, FASHEEXECE—RFTHBHIEERLTVE T,
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2.12 EEDN

\

IHEEXECE—FTlE, RBIE L TBHRERRIVYF (show xxxx) D—BLHAETTEEE
Fuo

O JEfSHEEXECE— R Tenable VY FRTT 5. [HEEXECE—FJICHEILE T,

awplus> enable
awplus#

OV RTOVTRREDI#]D HHEEXECE—RTHBIEE2RLTOET,

EBHEEXEC E— R TlE. INTOBHRERIYY R (show xxxx) H'EITTEBEH. YRTA
DNBEEPRERE. 7717 VBELE, SZSEB[RETIVVE] (AT ROMRI¥D
BHEUTHBDIVY R, RV LD—HHRBE L TOEREER TS [REDIVV R ER/EL
TIOEDARATBEIENTEET,

O #H#EEXEC E— R Tconfigure terminal YV RA2RITTHE, [40—-/N)VIVI15E
—KrJIZBELF T,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

OV RTOVTRRED [(config)tt] B HO0—NNWIV 74 F9E—RTHDE%RLT
WET,

J0-NVDV T4 0F—FRlE YRATLALEICHHDBIREINVY RERITITBICODE—
RTT, KBRWCHOTIE, OFA VY NRD—RDEBPRRARRODHBE, X1 LYV—2D
BEBEACDE-RTITVLET,

FRICIE. TTITRLIZ3DDIENNCES<DOINY RFE—RFABYUE T, 5HBICOVOTIE D
NURUTZPLYR | ETELIZE D,

aYYRUTPLVR /ER- S8/ YAFL / ATV RE—R

v

STEP 5 J{ERXTEZITS (A RAFMHE)

MFICONYY FOANIERLET,

O A—Y—=TAYY REERT S (FO- NIV T4 TE—F)
HERLANJVIBD I —H—[zein & BN T 5./ VR D — (& xyzxyzxyzl.

‘ awplus (config)# username zein privilege 15 password XyzxXyzxyz

AYVRUTPUVR / BR - &18 / 1—Y—851/ 1—Y—7HYY hOBE

OOJA4VINRT—REZET D (UO0-—N)VIV T4 TF—F)
0454 V% . managerP hoY FDIXRAD—RAEZEE T D, /NRD— (& xyzxyzxyzlo

‘ awplus (config) # username manager password XYzZXYzZXyZ

Bl oYy RUTrLYR /BR-BE / YRT L/ IKAT— ROEE

v
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O RAMRERETS (JO-—NVIV D74 5FE—R)
KRR RRZELTImyswitch] Z#58E T 5.

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch(config)#

OV REFEEHIC, DYV RTIOV T OEBED Tawplus] A5 MmyswitchJ ICEE SN &
ER

B avvRUTFULYR /ER-ER / YRT L/ KA MRDRE

OIPLY5—T1—R%EMT S
vianTIZIP7 R L2 192.168.10.1/24 58 F I 5.

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

IRVYRUTZUVYR/IP—F 4T [ IPAYE—TT—R

TI7HNWET—bDTA&LT192.168.105%8ET B

myswitch(config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

ARV RUTZUYR /IPI—F 4 V% / iRl

O VAT LA ZRET D

AEBEFEMCK > TNV OTP Y TENBEET (U P VAL LLOVEH) A#REBILTHY. i@
B [EARBISET A SIRERLABRBL TR T AN BRINE T,

OO EDEEXBHFAE EEICIRDICHD, YRT ARZGEEICEDE BRI EAHIT
HBLET,

BA LY — % BARIZER (UST, UTC KUY IBREIEATLD) ICRET S (FO—/NLDV D
4 JE—F),

‘ myswitch(config)# clock timezone JST plus 9 ‘
YRTLBFZI(BNEFZDZ2013F108128 178550 0% JICRET 5 FHIHEEXECE— ),

myswitch(config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 12 Oct 2013

NTPZFIRL THZ%Z BER/ET 56 (E. NTPI—N—0D=E%=LF T,
NTPH—N—DIPP FLR%EBET S (FO0—NVIVT714FE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

B ovYRUTFUYR /BB / YRTL ) YRT LEAORE

v
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2.12 EEDN

STEP 6 REZEFREID

RELICABZRELE T,

SYZVHDV T4 0 RAEDREAD) # A2 — PV TV T4 0 GEEIsI> T4 4) 12D
E-LTRELFT.

copy XY RDOAHUIC write file DY Ry write memory XY RAFE S EEHTEFT,

‘ myswitch# copy running-config startup-config ‘

IRYRUT7LUVR /ER-EB/ YATL / BEDFE

STEP7 OJ79h9%

ARV RSA VAV A—T T —RTORENMRT LIS, O5PHLET,
‘ myswitch# exit
ATV RUTPLYR /ER-BEB/ YAF A/ IXY RE—R
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COETIK. FSTIVER ARBOMLER. R
R—NCDWTEHBELTWE T,
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3.1 HE>f&EEIC

FEHRDOEAPICRASDD S TIDRELICE EDRBRITEEBNLE T,

HCEHT X bOBREHERTD

AHRIECEHEAEZBATOE T, BEREFICIRBHX v E—IICTS—ABH

KRSNE T,

EBREHFICIIRDEIDIBA Y —IPRRSNE T,

Loading flash:x510-5.4.3.rel...

Verifying release... OK

Booting...

Starting base/first... [ 0K ]
Mounting virtual filesystems... [ 0K 1]

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.3

Original release filename: x510-5.4.3.rel

Built: Sat Sep 22 04:12:17 NZST 2012 by: maker@maker07-build
Mounting static filesystems... [ 0K ]

Starting network/election.timeout... [ 0K ]
Received event network.enabled

Initializing HA processes:

openhpid, hostd, cntrd, auth, imiproxyd, 1ldpd, mstp
nsm, ripngd, rmon, sflowd, vrrpd, bgpd, epsr

hsl, imi, irdpd, lacp, loopprot, ospféd, ospfd

pdmd, pimd, ripd, udldd

Received event network.initialized

00:28:13 awplus-1 VCS[727]: No neighboring members found, unit may be in a
standalone configuration

Received event vcs.elected-master

enable' to configuration
00:28:13 awplus-1 VCS[727]: Member 1 (0000.£f427.75bl) has become the Active
Master

Assigning Active Workload to HA processes:

hsl, irdpd, lacpd, 1ldpd, loopprotd, mstpd, nsm
pdmd, ripd, rmond, sflowd, vrrpd, authd, bgpd
epsrd, ospf6d, ospfd, pimd, ripngd, imi, imiproxyd

Received event network.activated
Loading default configuration

Warning: flash:/default.cfg does not exist, loading factory defaults.

done!
Received event network.configured

awplus login:

00:28:13 awplus-1 VCS[727]: Startup speed can be improved by adding 'no stack 1

AT-x510DP-28GTX / AT-x510DP-52GTX / AT-IX5-28GPX EUREAE
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EV2-TEIL FEDIDRAT—ARTHRIERSNE T,

oK FZEOEY 2 —HERBICO—FEhE L

INFO FBOEI21—VTIS—HPEELTOE T, I£fCL. AEBOBMERFTEER R
ETY

ERROR HEDEY21—VTIS—HDREL. ARRSOBEICEELN T ITREME,SDY &
El

EELSME. FEDIB®A'INFO F12FERROR TRRE X v E—IRICKRRSNBEHED
HYFETo

% EEXyE—Jlk, FRBICTelnetTOTA Y LTVBEERFRRENE Ao
=7

LED RiRZHERTD

LED DREZBRL T IZS W LEDDRERRBARRCRIBEIDT, SHLED
TORICEDK D ICRREN DD ZHEERL TS0,
32R—J[LEDF&RI

OJ%#2d S

KEB@HNEMRTBO0T5RDEICLY, RRAERBTEZHENHYF T,
XEY—=[CRBESNTVLB0Y. 34bH5. buffered04 (RAM EICREBESNI-O0H)
&permanent04 (NVSICRBESNICOY) DABERBICIE. ¥NENSFHEEXECE
—R®show log Y2 K. show log permanent VY Y R&EHBEWNE T,

% INSOIYYRE. O/ T« JE— RTHRITARETT
ek

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2013 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: epi3ReadData - detected valid EPI3

dat

a

2013 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: Zone PFN ranges:

2013 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: DMA 0 -> 131072
2013 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: Normal 131072 -> 131072
2013 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: early_node_map([l] active PFN ranges
2013 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: 0: 0 -> 131072

2013 Oct 8 23:38:49 user.warning kernel: Built 1 zonelists. Total pages:
13004

8

2013 Oct 8 23:38:49 user.emerg kernel: The Bootloader on this device is out of
date. Please consider upgrading to version 1.0.7 or newer
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3.1 E>lEEFIC

FEHRNERT BOTA Y E—IIROET 1« =)V THEHISNTOHE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —UROBKRIEIRDESYTT,

Z14—ILR% 5HEH
date Xy E—IDEREMN
time Xy E—IDAERIFZ
facility T7IUT4—, EOWEETIL—TICEHET D A v E—INERT RBIRESR)

severity OJUNIbe XvtE—IDEXSZERYT BIRZESR)
program([pid] | XvE—YZ&ER L7075 A0&FIET7OEXRID (PID)
message Xy E—IKRX

77 UF 41— (facllity) IZIERDEDHBY £ T

A EXEE
auth Y TVRT A
authpriv SIS IV AT L\ (BEEDEWLDBOD)
cron EfS=IT7—TE > (crond)
daemon JRTLT—EY
ftp T7A)ERXT TV RT I
kern H—=x)L
Ipr TUVI—RT—=S5—YTIXT L
mail A=)V TV RT I\
news Xy hNZa—AYTIZT LA
syslog syslog 7—E> (syslogd)
user 1—-H¥—-JOtR
uucp UUCPYIJYRT L

Q4 LN (severity) IZIERDEDHHY £,
FEUNVIZIEFBESEBHMMTTENTHY., BSIFNSOVRBEEXTHDHEARLE
a—o

2 SREA
emergencies | VA7 ADMERAFREETH D ERRT
alerts BV EE T HDIRRCTH D EZERT
critical BRSEENFEEUCCEZERT
errors —WHLELS—Avt—
warnings EEXvt—Y
notices IS5—TIFELH, BEEOIRZETDHHD ULITENX Y T—Y
informational | BEERICHTDFMIER
debugging | EHH TEEHLIER

_|o%*
NIGIEIAILNEg ST et
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cST LB

BEZFV/ICLTH, BEI=YFLED, RF—5X (7 EIXVK) LEDHRATUEL

BR1=v NFELKIOAFSNTOETH
43R—I[BREL=y MERDHITZ)

EULWERF—JIVZEERLTVETH

ABR% ACI100V THEAT3HE. ACBRI-Y ~MCEROERY — 7 VA E
ALTLIZE0, AC200V THERAT BBEIE. REEBICTBRICS L,
DCERY — 7 JUIF18AWG (KB 0.82mm2) LU EDIEHR (EIEEBEB00V/ E1E
SBEIOCH L) #lERIAE<IZE 0,

BRI —IUHEL < BERENTLETH

BBRIVEY MMCE. BREHEEEINTVLETD
BIOERIV Y HTHERL TS0,

DCEFI1=v FOEBRRA v F>FVITHEITLETH
61 X—J [BREAND]

BFEI1=YRLED, RF—5RZ (7 €I XVK) LED =TT 25H. [ELKEMHELIFL

BRZZTICUIEHE. IICAVICLTOEREAD
BREeAVICLTHEBEAVICTBHEIE. LIIS<EEHHF TS0,

T—DI%EEHE L THL/A LEDDRET LIELY
BT OEBROEBRIEAOTVEITD

Ry MI=0A4 V5 —T1—AA—RICEERFHD I EAD

BEE— RIIEREOKSE S BEIREFEISDBICHEESNTVERTH

speed VY FH LU duplexAYY R (A VA=D1 —RE—F) THh—~DBE
E-—RAREITDENTEF T, BRITOMSBZERLT. BEET—FHELL
BAEDLEICRBDLDICHRELTLIZEW,

ELWUTPY—JILZEERLTLETH

OUTPS—JIbOhTIU—

10BASE-TD%BEFHT TYU— 30U L. 100BASE-TXDHBERHT TV —501E,
1000BASE-TOIBZER>IVNYRE - AT TIU—EMEOUTPS =TI AEERBL
T<1rZEebo
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3.1 E>lEEFIC

OUTPs—JILD5 17

MDI/MDI-X B#hER&EMEREIC Kk Y. EHEDAR— HDOFEE (MDI/MDI-X) ([CH D1
59, XAkL— F/bDZ@tBb(D’T TIWRATTLEATBIENTEET,
ABGOMDI/MDI-X BEIRBEAES. RN— FOBBRE, T2 TLVIRDRE
CHDDET, EDBEE— I\’C%ﬁx)ﬂi@“él&b‘“'@%iﬁo

O UTPr—J LD
=7 IVRERKI100MERESNTOE T,
BOR—Y Ry FI— S8BT 2]

FLWAT7AN—=—TJILZEERLTVETH

OXIT7AN=—TIDFAT

NIVFE-—RI7PAN—DFEF. 37/02v FENS0/125 um(TU-T G.651
), F7o(F62.5/125 umDEDZFERL T ZSLY,
YVGNE—RT7PAN—DFER. ITU-T G652 FEMDED &AL TIIZE,

SFP/SFP+/ XAV HEI 2 —LDOBRICK > T, BRI BHT 74 N—HRGY
F9o YUFE-—FRI77AN—DEATEBDE AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-
SPLX10. AT-SPBDM-A-B. AT-SP10SRTIDT. TEHELIZE,

BH. AT-SPLX10DEHRICNIVFE—RI7P7AN—%2FEBIT2HEE HHITD
TR -OVF4Ya V0 - NwFI-REBRLTIIZS0,

F7o. AT-SPLX40, AT-SPZX80. AT-SPBD40-13/1-14/1, AT-SPBD80-A-B (&,
FERARBICE>TE. PYTR—A—DRBERIHEHNHYET,

O KT 7AN=s—TILDRE

RAGEBE (L. 50X—Y Ry hD—OEB%HHT D] TTERIIZSL. K
TPAN= =T VOHARPERREBICKL > TREBEEHNRQUEIDOT, TEE
<fZElo

O #T7AN—r—TIRELLBHRENTVETH

AT-SPBD ¥ U — XLUSD SFP/SFP+ TR T BN 7 74 N—4—TVIE2 & T
SICB D> TOVET, AERBD TX % FHITOEEEDRX(Z, REROD RX % LD
FEBZD TX :?%ﬁb'(<t“éu

AT-SPBD Y —Xld. ERETERDIBEDNHEZBVDBICHD. 1EBOKT 7N
—r— 7)UT@1E73\'C%§T;“O

BOR—I Ry NT— iR EERT 2]

TIOLEDIIERESNTLFEREAD

AAEBIELED ON/OFFARA Y DOFEEHSRL T IZS W LED OFFICRET &,
AT —RRALED (7 EIX Y FLEDD#E LI XY 1) ZBR<INTOLED ASHATL
ESCR

32~—Y[LEDHRI
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EULWEYa—)LZEFERLTVEIH (SFP+ROv hOKRE2R—K)
AT-x510DP-28GTX D R — ~ 27, 28, AT-x510DP-52GTX D " — ~51, 52,
AT-IX5-28GPXDR— k27, 2813, #RADRAVFR—EVCS BOREYVOR—
FEDFAR—HTT,

CLIET, VCSHEEEZBHICRET BERRAYIR—FIT, EHICHEITDERA
VFR—MIBYET,

VCSHAERMBTIC SFP/SFP+. B WEVCSEMRICA XY OEY 2 —)bEWD
BOIHABEDLETEY 2 —VEEBETDHE. I (CRUEER— FIEDLS
n&d,

VCSHEEEDBR) - EBHZHRL T, ELOEY 21— IbZEBLTLIES,

48 R—IJ[SFP/SFP+/ A% v U EI 1—)LERD I 2]

L/A LEDBRITE B0, SEETEEL

R— RHERN (Disabled) [CERESTNTLEEAD

show interface 3 ¥ > R (FEHEEXECE —F) TR—FRXF -4 R
(administrativestate) Zfs8L T2,

EHICRESNTOVBR— FEBHET BICIE shutdownIXV R (> &—D
I—RE—R) ZnoEATEITLTIZE0,

PoE#a@EH CTELFL

PoE#GEREENENCERESINTLIFEAD
show power-inline 3 K GE4SHEEXEC E— F) TPOEMBHEEED B - &S
(Admin) #FESRL T2,

PoE R— FDHABEHHNFRE SN LRREZ LB > TLWFEEAD

show power-inline3¥ Y K GEAHEEXECE— R) T/R— DB HSEH ERE(Max
(mMW)) Z#ERL T<IZE 0,

53— [PoE DR BB ZERT 2]

PoEBEDOENFERENTARIEEHNZ LE>TLFERAD

ACEBRIZv b1 BFERARF . 0> R4ZTBHESBERKRI12KR—F H5R1~3%
EEESEER—~ Q4R— M) BIICHEN TEE T,

ACEERI=—Y h2AFEAR : V51 ~ 4BBHBINT, 28—k~ Q4K8—K)
BiSICHENTEF T,

PoEBROEHFERENRAMEACEN%Z LD@S &, power-inline priority 3¥ > B
AVE=DI—RE—R) TTZA4 A VT4 —%BELTVIHE. BELEDEN
[low] DAR—EDH5B. B—TSA4 A YT 4 —DBEEFA— FBESD—BEREOAR—
FhSieEEEIELE T,

53— [PoE DR B = ERT 2]
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3.1 E>lEEFIC

ELWUTPY—JILZEERLTVLETH

THREERLT, ELLATIV—DOUTPS =TI BALTIIEE0,

POE ZEHBOEMICIE. SRBIROR L — & TOUTP —TIaEHTITH
L/ai@—o

. PoE &z
B PoEJERIED RS |IEEE 802.3af i |IEEE 802.3at Xt/
10BASE-T A7 IU—3BLE AFIU—56BE |[ZVN\YRER-AFIU—BDE
100BASE-TX H7FIU—5BE HAFIU—5BE [ZVN\YRBR-AFIU-—5DE
1000BASE-T IVN\JAR-AFIU—=5BF

53~ — [PoE IO B EREHT 2

VY= —ZFIVICIFDAATELEWN

T—JIVPEBEOARTI—HEULLERSINTLETH
ABBOIVY—R—FEF. RI-45DIROE—%=FEALTOVET, ¥—7)U(EHE
HERFEGRD [CentreCOM VT-Kit2 plus)., F7zl& [CentreCOM VT-Kit2 | % /A
LTLIZS W THEAREOIVY =IO P JuIR—FHD-Sub 9EY (F R) D4
DBEF. BIERRIROA—% CABRIZESL,

3. [CentreCOM VT-Kit2 plus] (& USBR— b A\DEHEHOIEET T, USBR
— M EREFDMIIG OS (G R — AR—=IC TR IZS W,
BOR—Y IV Y—)LEERT B

BEY T hU 7% 2DULAERICERLTOWEEAD
B—OCOMR—t%=ERAIZBEY 7D P 2@ HRE IS, COMMAR—HIC
BOVTHEDHEL, BETEBL. FIRIAREICEDREDEENFKELEZT,

BIEY T bU I 7 DREARS (BIESEM) FIELWLWTID
FHEREEHLTOBCOMR—FEE, BEVI DI PTRELTLSCOM
A—hBDP—HMLTOBHEERL TS,

o, BEREORENFTHDBE COMAR—FT—RLTOBHZERLTICS
O AERBOBEREIL9600bps T,

VY= —ZFITYHEITTS

COMK— hDBEEREFELVLTTH
BEREDHREHNARDBECOMA—FT—HRLTLBEDZEERL TS,
COMR— FDFREN 9600bps LISMIHESNTL S EXHMETZRILE T,

XFANE— REFREFABE— RCEOTLETH
EANFPHFANFEFANLBOTIIZSL, A% ATERETEAYF—%8BL
BNSERAER)F—EZBLTANE-FOPVBRZTVE T,
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3.2 & &

CCTlE OROR—DEVPHA BT —TVO#E. SRFBYPRERMGZ EARD

OHERICDVWTHRABL T,

ARTI— - F—=J itk

10/100/1000BASE-T(PoE) 1 5 —J 1 —2X
RI-ASBDEY2S5—IvvoEFBRLTVLET,

- 1000BASE-T 10BASE-T/100BASE-TX
MDI MDI-X MDI{ES MDI-X{E2
1 BI_DA + BI_DB + TD+ GXf8) | RD+ (&8)
1234567 2 BI_DA — BI_DB — TD— G¥5) | RD— (B8)
/6 3 BI_DB + BI_DA+ RD+ () | TD+ (%{5)
4 BILDC + BI_DD + K& R
E:ﬂjj 5 BI_LDC — BI_DD — KB ENEd:
6 BI_DB— BI_DA— RD— (Z) | TD— (%)
7 BI_DD + BI_DC + K{EF FIEFA
8 BI_DD — BI_DC — K5 ENEd:
- PoE
RSN TP T
1 -V
2 -V
3 +V
4 KEER
5 K{EA
6 +V
7 ENEDE
8 KEEFA
T=VORIETTROESYTY,
O 10BASE-T/100BASE-TX
AR JIL(RARLU—BR) ERRE
UTPT—IL(RhL—
-1TD+ TD+ 1
-2TD- TD- 2 <$
-3 RD+ RD+ 3 4&
-6 RD- RD- 6

MDI-X

MDI
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FRB . b
C1o. ] UTPT=70(Z02) [T
-2 TD- TD- 2-
r3 RD+ RD+ 3+
r6 RD- RD- 6
MDI-X MDI-X
AR , BRes
[11Ds | UTPZ = (RRL—h)
Z, 2TD- TD-2
| 3RD+ RD+3
—~ e o]
MDI MDI-X
A _ L
[11ps |_UTPT—70L(£02) [ $
ﬁijr& - 2 <
| 3RD+ RD+ 3
— e >
MDI MDI
O 1000BASE-T
TR AR
—1=17] 1 BIDA+ BLDB+ 1 1\ /5=
—<H 2 BI_DA- BI_DB- 21 >
>4 3 BI_DB+ BI_DA+ 31 =
< 6 BI_DB- BI_DA- 6 | >
—=13 4 BIDC+ BLDD+ 41\ 13
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